
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від 19 вересня 2018 року                                                                                                

     № 358   

 

 

Про розгляд вартості послуг для 

КП «Керуюча компанія «Перспектива»   

 

 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про особливості 

здійснення права власності у багатоквартирному будинку», «Про житлово-комунальні 

послуги»,   розглянувши лист від 03.09.2018 року № 282 та  розрахунки  надані Комунальним 

підприємством «Керуюча компанія «Перспектива» з метою не допущення збиткової роботи 

комунального підприємства, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Вважати економічно-обґрунтованими розрахунки вартості окремих послуг які 

підлягають коригуванню і входять до складу послуги, що надає   КП «Керуюча 

компанія «Перспектива». 

2. КП «Керуюча компанія «Перспектива» (Ніколенко А.П.): 

2.1.Забезпечити доведення інформації про зміну вартості послуг до відома споживачів. 

2.2. Привести договірні відносини зі споживачами послуг у відповідність до вимог 

чинного законодавства України. 

3. Рекомендувати КП «Керуюча компанія «Перспектива» застосувати відкориговану 

вартість послуг з 01.10.2018 року. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови – 

Потапову Т.А. 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                                                                              І.М. КАМІНСЬКИЙ 


